
Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Sherbimit Spitalor ”Dr.Stefan Gjoni” Kruje

Adresa Rr. Nene Tereza, Kruje

Tel/Fax 0511 22006

E-mail spitalikruje@shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozime- prokurim me mjete
elektronike - Mallra

3. Objekti i marrëveshjes kuadër : „Blerje Barna për nevojat spitalore“ në Drejtorinë e
Shërbimit Spitalor „Dr.Stefan Gjoni“ Krujë, ndarë në lote gjithsej 11 lote –
Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik – ku të gjitha kushtet janë të
përcaktuara – me afat 1 vjeçar(12 muaj)”. (Një operator të vetëm ekonomik fitues për
sejcilin lot).

Loti NR. PRINCIPI AKTIV FORMEDOZA NJESIA
Fondi limit
për njësi

1 Aminophylline 250 mg/10 ml Flakon/ Ampule 35.40
2 Bromhexine 8 mg Tablete/ Kapsule 3.70
3 Promethazine 50 mg/ 2 ml Flakon/ Ampule 52.90
4 Caffeine + sodium benzoate 20%-1ml Flakon/ Ampule 48.60
5 Metamizole sodium 1 gr/2 ml Flakon/ Ampule 22.20
6 Paracetamol 120mg/5ml-100ml Flakon/ Ampule 102.00
7 Ciprofloxacine 100 mg/10ml Flakon/ Ampule 42.95
8 Hyoscine butylbromide 20 mg - 1ml Flakon/ Ampule 18.00
9 Magnesium sulphate 2.5 g -10 ml Flakon/ Ampule 47.50
10 Metoclopramid 10mg-2ml Flakon/ Ampule 15.4
11 Papaverine hydrochloride 40 mg-1 ml Flakon/ Ampule 54.00

4.

Loti NR. PRINCIPI AKTIV FORMEDOZA NJESIA

Vlera e
pritshme e
kontratave

1 Aminophylline 250 mg/10 ml Flakon/ Ampule 123900
2 Bromhexine 8 mg Tablete/ Kapsule 1110
3 Promethazine 50 mg/ 2 ml Flakon/ Ampule 26450
4 Caffeine + sodium benzoate 20%-1ml Flakon/ Ampule 4860
5 Metamizole sodium 1 gr/2 ml Flakon/ Ampule 155400
6 Paracetamol 120mg/5ml-100ml Flakon/ Ampule 5100
7 Ciprofloxacine 100 mg/10ml Flakon/ Ampule 171800
8 Hyoscine butylbromide 20 mg - 1ml Flakon/ Ampule 36000
9 Magnesium sulphate 2.5 g -10 ml Flakon/ Ampule 57000
10 Metoclopramid 10mg-2ml Flakon/ Ampule 53900
11 Papaverine hydrochloride 40 mg-1 ml Flakon/ Ampule 378000

4.Numri i referencës së procedurës/lotit__________

Lot. Nr Principi aktiv Nr. Ref.

1 Aminophylline REF-06131-02-03-2019
2 Bromhexine REF-06133-02-03-2019



3 Promethazine REF-06135-02-03-2019
4 Caffeine + sodium benzoate REF-06137-02-03-2019
5 Metamizole sodium REF-06139-02-03-2019
6 Paracetamol REF-06141-02-03-2019
7 Ciprofloxacine REF-06143-02-03-2019
8 Hyoscine butylbromide REF-06145-02-03-2019
9 Magnesium sulphate REF-06147-02-03-2019
10 Metoclopramid REF-06149-02-03-2019
11 Papaverine hydrochloride REF-06151-02-03-2019

5.Fondi limit : 442.65(katerqind e dyzet e dy mije,55) Lekë pa TVSH ku fondi limit
nënkupton totalin e çmimeve të përllogaritura për njësi për çdo artikull (lot), referuar pikës 7.3 të
Udhëzimit nr. 6, datë 16.01.2018 “Për përdorimin e marrëveshjes kuadër dhe zhvillimin e saj me
mjete elektronike”të Agjencisë së Prokurimit Publik.
Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë marrëveshjes kuadër (në total për
të gjitha lotet): 1013520 (nje million e trembedhjete mije e peseqind e njezet(lekë pa
TVSH.

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e
nënshkrimit të marrëveshjes kuadër për secilin lot.

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/02/2019
(dd/mm/vvvv)Ora:10:00, www.app.gov.al

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15/02/2019
(dd/mm/vvvv)Ora:10:00, www.app.gov.al

http://www.app.gov.al



